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TL VARLIKLARINDA VE BORSA İSTANBUL’DA DEĞER KAZANIMI SÜRÜYOR 

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, günü yüzde 2,91 değer kazancıyla 1.279,22 puandan tamamlayarak tüm zamanların en yüksek 

kapanışını gerçekleştirdi. BIST 100 endeksi, önceki kapanışa göre 29,35 puan artarken, toplam işlem hacmi 52.4 milyar lira ile rekor 

seviyeye ulaştı. Bankacılık endeksi yüzde 3,67 ve holding endeksi yüzde 0,95 değer kazandı. Sektör endeksleri arasında en fazla 

kazandıran yüzde 8,88 ile oldu. Öte yandan hafta sonundan bu yana yaşanan gelişmelerin etkisiyle Türkiye'nin risk priminde sert bir 

düşüş serisi gerçekleşti ve 8 ayın en düşük seviyesine geriledi.  

Avrupa borsaları, Ab kurumlarının yeni tip korona virüsle mücadele için hazırlanan 750 milyar euroluk kurtarma programı ve 1 trilyon 

euronun üzerindeki bütçe konusunda uzlaşma sağlamalarının yarattığı iyimserlikle yükselişle kapandı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx 

Europe 600 yüzde 1,08 artışla 388,56 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 1,35 artarak 6.382,1, Almanya'da DAX 30 

endeksi yüzde 0,4 değer kazanarak 13.216,18, Fransa'da CAC 40 endeksi yüzde 0,48'lik artışla 5.445,21, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi 

yüzde 0,68'lik yükselişle 20.993,02 puana ulaştı. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, "Yeni tip korona virüs (Kovid-19) oldukça sıra dışı bir durgunluk üretti ve 

salgının benzer şekilde düzensiz bir toparlanmaya yol açması çok muhtemel" dedi. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine 

Lagarde, acil tahvil alım programı ile bankalara sağlanan uzun vadeli kredilerin, Euro Bölgesi ekonomisini desteklemede kullanılmaya 

devam edeceğini öngördü. “Tüm seçenekler masada olmakla birlikte, pandemi acil alım programı (PEPP) ve hedefli uzun vadeli 

refinansman operasyonları (TLTRO) mevcut ortamda etkinliklerini ispatlamış ve dinamik bir şekilde pandeminin seyrine göre ayarlanabilir 

durumda” diyen Lagarde, “Bu nedenle para politikamızın ayarlanmasında ana araçlar olmaya devam etmeleri muhtemel” 

değerlendirmesini yaptı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan AK Parti grup toplantısında ekonomide yeni döneme ilişkin çok önemli mesajlar verdi. Toplantıda 

Erdoğan istifa eden Berat Albayrak'a da teşekkür etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal ile Hazine ve 

Maliye Bakanı Lütfi Elvan’ın atacakları her adımda kendilerinin yanında olduğunu da vurguladı. Erdoğan, sürdürülebilir ve güçlü 

büyümenin yolunun istihdam artışının, fiyat istikrarının ve enflasyonun kontrol altında tutulmasından geçtiğini söylerken, “Faizlerin en 

azından enflasyon seviyesinde tutulma mecburiyeti bu konuda verdiğimiz mücadeleyi zora sokuyor” dedi. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu yabancı bankalarla yapılan swap işlemlerinde limitleri artırdı. BDDK'dan yapılan 

açıklamaya göre bankaların konsolidasyona tabi yurt dışındaki kredi kuruluşu ve finansal kuruluş niteliğini haiz ortaklıklarıyla 

gerçekleştirdiği işlemler hariç, yurt dışı yerleşiklerle yapılan vadede TL satım yönünde gerçekleştirecekleri para swapı, forward, opsiyon 

ve diğer türev işlemlerde düzenlemeye gidildi. Buna göre söz konusu işlem tutarları toplamının, bankaların en son hesaplanan yasal öz 

kaynaklarına oranı olarak belirlenen sınırlamanın vadesine 7 gün kalan işlemler için yüzde 2 yerine yüzde 5, vadesine 30 gün kalan 

işlemler için yüzde 5 yerine yüzde 10, vadesine 1 yıl kalan işlemler için yüzde 20 yerine yüzde 30 olarak yeniden belirlenmes ine karar 

verildi. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın üçünü işlem 

gününü %2.91 yükselişle 1.279,22 

seviyesinde tamamladı. 52.4 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %8.88 yükselirken, 

sanayi endeksi ise %0.58 değer kazandı. 

Endeks rekorlar kırdığı günde tarihi zirve 

seviyelerini gördü. Geçtiğimiz hafta 

başladığı yükseliş hareketine devam 

eden ve aralıksız sekizinci işlem gününde 

de yükselen BIST 100 endeksi dün 

itibariyle tarihi zirvesini geliştirdi. 

Endeksin yükselişinde bankacılık 

hisseleri ön planda çıkarken BIST 

Bankacılık endeksindeki yükseliş yüzde 

8’in üzerinde oldu. Bankacılık 

hisselerindeki sert yükselişte BDDK'nın 

yabancı bankalarla swap limitlerini 

esnetmesi ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

'ekonomide yeni dönem' mesajları etkili 

oldu. Haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde de bu yükseliş seyrini sürdüren 

endeks günü artıda noktaladı. Endekste yükselişin sürmesi halinde 1.284 

ve 1.292 direnç seviyeleri test edilebileceği gibi kar satışlarına bağlı olarak 

olası geri çekilmeler görmemiz halinde ise 1.272 ve 1.265 destek seviyeleri 

görülebilir. 

Destekler: 1.272 / 1.265 / 1.257  

Dirençler: 1.284 / 1.292 / 1.300 

 

Günün Gelişmeleri 

Aralık ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %5.37 

yükselişle 1.462,25 seviyesinde 

tamamladı. 

Kontrat sert yükselişle günü artıda 

noktaladı. Geçtiğimiz hafta başladığı 

yükseliş hareketine devam eden ve 

aralıksız sekizinci işlem gününde de 

yükselen yakın vadeli endeks kontratı 

dün itibariyle son sekiz ayın en yüksek 

kapanışını gerçekleştirdi. Kontratın 

yükselişinde bankacılık hisseleri ön 

planda çıkarken bankacılık 

hisselerindeki bu sert yükselişte 

BDDK'nın yabancı bankalarla swap 

limitlerini esnetmesi ve Cumhurbaşkanı 

Erdoğan'ın 'ekonomide yeni dönem' 

mesajları etkili oldu. Haftanın dördüncü 

işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde alıcılı seyreden kontrat günü 

artıda noktaladı. Kontratta yükseliş hareketinin sürmesi halinde 1.468 ve 

1.475 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının artması ve geri 

çekilmeler görmemiz durumunda ise kontratta 1.455 ve 1.447 destek 

seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1.455 / 1.447 / 1.440 

Dirençler: 1.468 / 1.475 / 1.482 

 

12 Kasım 2020 

 

 

 

 



 

 

Günün Gelişmeleri: 

Kasım ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %3.57 

düşüşle 7.90 seviyesinde tamamladı.  

Haftaya sert satışlarla geri çekilme ile 

başlayan dolar/TL kuru ve yakın vadeli 

kontratta geri çekilme dün de sürdü. 

Haftanın ilk işlem gününde 8.05 TL’ye 

kadar gerileyen Salı günü ise bu 

seviyenin üzerinde tutunmaya çalışan 

kontrat dün ise Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın partisinin grup 

toplantısında ekonomide yeni dönem 

vurgusu yaparak, büyüme, istikrar ve 

istihdam odaklı bir seferberlik 

başlatılacağını söylemesinin ardından 

yönünü tekrar aşağı çevirdi. 

Türkiye’nin CDS primindeki 

toparlanma ile birlikte TL’deki değer 

kazanımı sürerken haftanın dördüncü 

işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan kontrat gün içerisinde satıcılı seyrini sürdürdü ve 

günü ekside noktaladı. Kontratta geri çekilmenin sürmesi halinde 7.88 ve 

7.85 destek seviyeleri test edilebilir. Hafta başından beri kontratta süren 

geri çekilme sonrasında tepki alımları görmemiz durumunda ise 7.92 ve 

7.95 direnç seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 7.8800 / 7.8500 / 7.8200 

Dirençler: 7.9200 / 7.9500 / 7.9800 

 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan kontrat gün içerisinde satıcılı seyrini sürdürdü ve 

günü ekside noktaladı. Kontratta geri çekilmenin sürmesi halinde 1860 ve 

1853 destek seviyeleri test edilebilir. Hafta başından beri kontratta süren 

geri çekilme sonrasında tepki alımları görmemiz durumunda ise 1875 ve 

1884 direnç seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 1860 / 1853 / 1845 

Dirençler: 1875 / 1884 / 1895 

Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

üçüncü işlem gününü %0.98 düşüşle 

1.867,05 seviyesinde tamamladı.  

Hafta başında korona virüs aşısına 

yönelik gelişmelerin risk iştahını 

artırması sonucu değerli metalde 

gözlenen sert satışların ardından 

kontrattın destek arayışı içerisinde 

olduğu görülüyor. Gün içerisinde Dolar 

endeksinde zaman zaman gözlenen 

yukarı yönlü hareketler sarı metalde satış 

baskısının devam etmesine neden 

olurken, artmaya devam eden korona 

virüs vaka sayıları ise destek olmayı 

sürdürüyor. Haftanın dördüncü işlem 

gününde piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 
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